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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Opbevaring, opdeling og tildækning af fødevare.
Opbevaringstemperatur, set funktionelt IR og
indstikstermometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, tørvarelager herunder køle/fryseenheder,
opvaskemaskine, redskaber og udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol. Det indskærpes, at
virksomheder skal dokumentere egenkontrollens
gennemførelse og resultater. Følgende er konstateret: Af
dokumentation for egenkontrollens gennemførelse mangler
følgende for året 2022: Januar 2 af 4. April 2 af 4. maj 1 af 4,
juni 1 af 4, juli 1 af 4, september 2 af 4, oktober 2 af 4,
november 1 af 4, december 2 af 4,for året 2023: januar 2 af 4,
februar 1 af 4. Virksomheden har en frekvens en gang ugentlig
for dokumentation af: varemodtagelse, køleopbevaring,
opvarmning og nedkøling. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Vi har mistet en kollega i december, det har
taget hårdt på hele huset, ydermere har jeg selv været syg.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. virk.dk.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent:
90-100 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager samt set
dokumentation for regnskab for: 2. 3. kvartal år 2022. Vejledt konkret om, at virksomheden udarbejder en
politik for indkøb af fødevarer, der stammer fra jagt og fiskerig af vildtlevende dyr, idet der specifikt gøres rede
for hvor når der indkøbes økologiske henholdsvis vildtfanget fisk o skaldyr, denne politik skal hænges op så
denne er synlig for forbrugeren.
Følgende er konstateret: for 4. kvartal 2022 er økologiprocenten ikke overholdt, økologiprocenten for 4 kvartal
2022 ligger på 88,7 procent hvor den bør være minimum 90 procent. Den samlede økologiprocenten for
indeværende år til d.d. ligger på 90,8%. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om overholdelse af økologiprocenten for guldspisemærket.


